Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: uww.camaradearacoiabadaserra. sn.go br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

INDICAÇÃO N" / qq t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Proceder a roçagem e limpeza do mato das áreas

Públicas localizadas no Bairro Maria Paula Espósito.

JUSTIFICATIVA

re ito s por m u it o s -,, [il J ] ::l?T:,#il.::ffi ;:'.1ff; "Tl fl ã.üt i";
aparecimento de pragas e animais peçonhentos, colocando em risco a saúde e

a integridade fisica das pessoas que pelos locais passam.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l7 de Fevereiro de 2.022.

RICHARD RREA DE OLIVEIRA
(NENÊ)

VEREADOR

Fone: 015-328t-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no úó8, Centro

Email: contato@camlradearacoiabadasera.sp.gov. br

Site: www.camarsdearacoiabadaserrs.so.gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

E

T

I
I
I

i .lltr,.T ,1.
I ! /h

lF

]
a

I

I

q

*'li
Í

\

T

l
E

"1
l

I

I
EE

i"rsl:

ffiry

t,

:

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n' 6ó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.cov.br

CNP.I: 60.1 13.17210001-01

Fone:015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

fl&,, .I

ffi

! :i"- * :IH.; IF
-, -ÍL

-

t

I

h,,'*Tiut
{Erç ür

;, r
_t#í .* d

§i*
-l

Lreel
rtl

r i -:.

:.

É@hÀ*

Á

ü Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradeamcoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.qov.br

CNPJ: ó0.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

4 a